
様式第４号（第６条関係） 

その１ 

 

                                                令和 ５年 ４月 ３日   

 

貝塚市議会議長  籔内 留治 様  

 

 

                                議員又は経理責任者名 南野 敬介  

 

         令和４年度政務活動費収支報告について 

 貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第６条第１項の規定により、別紙の 

とおり令和４年度政務活動費収支報告書を提出します。 

 

 



その２

１．期間　　　令和4年4月1日から令和5年3月31日まで

２．共同経理議員名　（　３　名）

３．収入

科目 金額
政務活動費 1,080,000 円

４．支出

科目
研修費 213,227 円
調査研究費 486,640 円
資料作成費 70,192 円
資料購入費 156,095 円
広報費 円
広聴費 円
人件費 円
事務所費 円
その他の経費 円
合計 926,154 円

５．残額 153,846 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する

第84回全国都市問題会議in長崎（R4.10.13～14）参加費3名分
長岡市視察（11/9・10）・台中公式訪問（2名分）
電話・インターネット使用料・事務用品
自治体情報誌ディーファイル購読料・参考書購入

備考
令和4年度政務活動費

（単位：円）
金額 備考

令和4年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名　　南野　敬介

真利　一朗議員・　　阪口　芳弘議員・　　南野　敬介議員
議員・　　　　　　　議員・　　　　　　　議員

（単位：円）



様式第５号（第６条関係）

 　交付額 摘    要  支 出 額 残  額

5 20 1,080,000  令和4年度政務活動費（阪口芳弘・南野敬介・真利一朗） 1,080,000

5 23 　EPSONインクカートリッジSAT-6CLx1箱とSAT-BKx1個 　Joshin岸和田店 6,412 1,073,588

5 18  ホームページ管理料　　ＧＭＯペパポ㈱ 13,200 1,060,388

5 23  NTT使用料（4月分）　NTT西日本 7,095 1,053,293

5 23  D－file　令和4年5月号～令和5年4月号 ＋ 季節号 60,110 993,183

5 23  NTT使用料（5月分）　NTT西日本 7,095 986,088

6 6 　EPSONインクカートリッジSAT-6CLx1箱とSAT-BKx3個 　Joshin岸和田店 8,735 977,353

6 6  富士通FMVF70D3BZ画面割れ修理　Joshin岸和田店 83,240 894,113

6 20  コピー代（3・4・5月分）　ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 242 893,871

6 22  NTT使用料（6月分）　NTT西日本 4,625 889,246

7 13 「地方議会人」購読料2022年4月～2023年3月　　㈱中央文化社 10,082 879,164

7 22  NTT使用料（7月分）　NTT西日本 2,400 876,764

9 7  第84回全国都市問題会議in長崎（R4.10.13～14）参加費3名分 30,550 846,214

9 16  EPSONインクSAT-BKx5個・クリアホルダーA4100枚㈱カタナヤ 　 6,182 840,032

9 22  カシオ電卓1台　㈱カタナヤ 3,960 836,072

10 5  コピー代（6・7・8月分）　ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 456 835,616

10 14  第84回全国都市問題会議in長崎（R4.10.12～14）研修会参加代金 182,677 652,939

11 11 令和4年11月9日～10日新潟県長岡市内３施設行政視察 149,740 503,199

12 14  コピー代（9・10・11月分）　ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 300 502,899

2 17  EPSONインクSAT-Mx1個　　　　Joshin岸和田店　 990 501,909

2 21  EPSONインクSAT　SAT-6CL　1個　　Joshin岸和田店　 5,761 496,148

2 22  単４電池6個パック１個　　ファミリーマート小浦貝塚石才店 1,188 494,960

2 27  台中市北区表敬訪問と視察旅費　南野敬介・真利一朗　　アクジカトラベル 336,900 158,060

3 13  コピー代（R4.12・R5.1・2月分）　ｺﾆｶﾐﾉﾙﾀｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱ 32 158,028

3 22  コピー用紙代  総務課 622 157,406

3 23 Ａ-４コピー用紙１箱（500枚入り5個）　DMC貝塚店 3,560 153,846

政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 　　　南野　敬介　　　　　

月
日


